REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

~

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa. gov.al, E-mail: in{'o@hidaa.gn?.éi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari tyrimin pér deklarim té

interesave private té ‘[ij—\I -~ I TET e 7¢ 1€ Ligjit nr.9049, date
10.04.2003 “Pér deklari| t D U { t ‘ |M Q| ASE B 55 [are 6 16 zgjedhurve dhe
& disa népunésve pub —J 1367, dt.7.4.2003, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, li b daté 18.09.2012.

s - - - - - 0 =r - - - -

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri

Funksioni '

Kryeminister

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés
1 10.09.2013 10.10.2013

Né bazg t& nenit 9/1, t& hgjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
q€ ekzistojné ng emér dhe pér llogaring time. ¢ y

rf

R | {

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk ﬁaﬁ deklaruar asgjé
qé€ nuk Eshté e vérteté,

Nénshkrimi



user
New Stamp1


DEKLARIMI I PASURIVE

DIHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjith

¢.¢.d” tenenit 4t Ligjien] )~ D J [ ] MG' [SP l?i:f

to, t& ndodhura brenda dhe ja I

dhe fémijét né moshé madhorg

t& detyrés, sipas gérmé&s a, b

tyre dhe t€ drejtat reale mb

51 té ti] me bashkéshortin/er

’.

7 Fs

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publike.

| Vlera me shifra dhe | Pjesané | Dokumenta justifikues
. mefjalet e ol % (Nr. Fletéve)
5,422,100 leke | 100% Bokument hipotekor
nga privatizimi i banesave shteterore viti 1993 dhe | (pesemilion e katerqind e {1 flete)
rivleresuar ne vitin 2012 nga ZVRPP sipas cmimit | njezetedy mije e njeqind
fiskal. leke).
2. Studio Artisti, 65 m2 (trashegimi nga babai), Rr. | 2,500,000 leke  (dy | 100% Dokument me te dhena
Muhamet Gjollesha, ||| GG—_ milion ¢ peseqind mije). hipotekore
{1 flete)

3. Shtepi banimi 1kt ne fshatin Surrel, Komuna Dajt 39,607,741 lek (tridhjete | 50% Leje ndertimi, vertetim per
e nente milion e vleften e ndertimit
gjashieqind e shtate mije dokumente mbeshtetese per
e shtategind e dyzetenje). burimin e krijimit.

(36 flete)
4. Keleksion nga krijimtaria e babait, e trasheguar nga | Ky koleksion nuk eshte
familja vleresuar deri ne
momentin € ket
deklarimi.
5. Te ardhura personale nga paga dhe shitja e librit | 2,004,789.3 ekuivalente | 100% Dokument bankar
Kurban, gjendje ne llogari Bankare me 10.09.2013 | ne leke (dy milion & kater (5 flete)
mije e shiateqind e
tetedhjete e nente pike

6. Kursime cash {kursime te meparshme) 988,700 Lek (nenteqind | 100%
¢ tetedhjete e tete mije e
shtateqind).

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlergén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; .
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thegari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 16 tij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkri
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& | fillimit t€ detyrés, sipas

L * L. My i - e Heherianas, e .. "
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t€ nen )CHU | t | | M \GI ST l Gty et e krijimit té tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, t& ndod—" — L i se né bashképronési té tij
me bashké&shortin/en dhe f& :

P.
;<

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n& leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

: _ Do_kiiinen__t_a‘. 1
Pjesané % | justifikues
- (Nr. Fletéve)
\ \
N
AN
\
\
\\\
\\\
\_\
\\.
\
\
\\
\\\

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té ¥
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krnjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe ferpijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit t& punés té vitit té deklarimit; '

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

| Shumae té ardhnrave te

fj ale)

: | Dokumenta
kruuara, néleké apo ng s BT
Valute (me shlfra dhe me. (NT. Fletéve)

Te ardhura nga paga (vlera bruto, .detyrimet tatimore te paguara)

1,438,000 leke (nje mlllon e

Vertetim page

katergind e tridhjete ¢ tete
mije leke)

(1 flete)

Te ardhura te tjera (vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara) 53,8453 ekuivalente ne leke | Dokument bankar

{pesedhjete e tre mije e | (I flete)
teteqind e dyzet e pese pike
; tre).
\ \
N bt \
\\_‘ \

Hastherianos
Efrduriiy
i Al

1se [
—

Emri, Mbiemri, Nenshlg/ r)[
i £?7> WM
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DETYRIMET FINANCTARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té€ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. ' .

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumégn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz€, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

L B Shumaedetyrlmlt financiar i
o o q€ ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta

;I’_Ql_fs_hkr;m;_1,:d;é:tfrim:e¥é_i . - deri né datén e fillimit t& jus.tiﬁkues'
o | punés. (me shlfra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé) :

.Detyrim per Kredine ngé Réi.ffeisen‘B“éﬁl; fBanka e Kur.s'imevejn 336 383 01 lek (tregind trldh_]ﬂtﬂ Vertetim bankar
aktivizuar me 12.05.2000, 2.5 milion lek, afati i shlverjes 15 viet, | ¢ gjashte mije e tregind e | {1 flete)

interesi baze 3%. tetedhjete e tre pike zero nje)
50% e detyrimit te papaguar ndaj subjektit ndertues te “Shtepl Detyrimi total t papaguar: Verterim per
banimi 1kt ne fshatin Surrel, Komuna Dajt”. 12,056,241  leke (dymbedhjete | detyrimet
milion e pesedhjete e gjashte mije | Kerkese
(Ne prifje te miratimit te nje kredie bankare) e dyqind e dyzet e nje leke) (2 flete)

50% e detyrimit per girane ¢ apartamentit te banimit {Rr. Sami | Detyrimi total i papaguar: -
Frasheri,_ Tirane). $75080 Ik | (peseqind ¢
shtatedhjete e tre e dyqind e

Ne baze te marreveshjes me giradhenesin detyrimi paguhet nje | tetedhjete leke)
here ne vit,

Emri, Mbiemri/Nénshkrimi

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ % Y
plotésoni né fotokopje té tij. (DI W/Q‘

E—_——

“Para Fillimit ¢ Detyres” [ = [ ) | = | |M\G| ISP lF“-TJ.'"f“ 6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa Rr Reshit Collahu, Tel: D800 9999, Fan: 042 228316, Website: waw hidaagoval Lomail infodhidea gov.al

F.
i £

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, f&€mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detvrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t&€ nenit 9/1 té llg]lt nr 9049 date 10. 04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ||t&
detyrimeve financiare (&€ t& z— T

™y '_": [— I Festherlirats,

DEPUTE |M\GI Ase B
Inspektoratin e Larté t& Dek sresave dhe personaf] e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ GREGOR _EDI RAMA , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 4
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit  []

e Subjektit EDI KRISTAQ RAMA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné ti
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ¢

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(€

—R=
3

(Grecor kAmMp W

“Para Fillimit & Detyrés”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ghidaa.gov.al

’v
P~

.. Nr. Indeksi |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [Tt -
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, té ligiit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& z
" ™ Pietheriancs
pcPuUlc |M\ | e B

Inspektoratin e Larté t& Deklarmit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe KonfLKut t& interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Lindita Sulejman Rama : , bashkéshort/e ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Edi Kristag Rama
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim  '[_]

d Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,q 3

j/ (/ AF ‘
6’—0&,@? MW% L {Aili«‘«fi/i
7 e

v

“Para Fillimit t& Detyrés” 8
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i tigjit nr.9049, datg 10.04.2003)

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* t§ regjlstruar
ose jo né regjistrat publike.

s

Pjesa
_Nr. Pérshkrimi i pasurise dhe burimi i kl’ljlmlt Vlera me shifra dhe me fjalé né %
- ' : = Pjesa ot Dokumenta
rshkrimi i pas__u__rlse dhe burimi i kl‘ljlll‘llt Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
B e e e (Nr.Fletéve_)
1 Apartament 31perfaqe 146.15 m2, verande 68 m2 | 52,891.1 EUR (pesedhjete e dy mije ¢ | 100% Vertetime
dhe garazh 17 m2, Rruga Pjeter Bogdani tete gind e nentedhjete e nje pike nje pronesie
Tirane. eur) ge perfageson 50% te siperfages (6 flete)
Shenim: 50% e siperfages totale eshte blere me | totale blere me 22.12.20085,
22.12.2005, ndersa 50% e siperfaqes eshte blere | 13,832,000 leke (trembedhjete milion
nga bashkepronari me 31.08.2009. e tetegind e tridhjete e dy mije lek) qe
perfageson 50% te siperfaqes totale te
blere  nga  bashkepronari  me
31.08.2009.
3 Toke are 4,483.5 m2, Surrel, Tirane (2528 m2 | 1,086,650 leke (njemilion ¢ tetedhjete | 100% Vertetime
blere me 13.10.2005 dhe 1955.5 m2 blere me | e gjashte mije e gjashte qind e pronesie
14.07.2008) pesedhjete leke). (8 flete)
Shenim: mbi kete toke eshte ndertuar shtepia ¢ | (500,000 lek per blegjen ne
banimit 1kt ¢ deklaruar me poshte ne piken 4. 13.10.2005 dhe 586,650 lek  per
blerjen ne 14.07.2008)
4 Shtepi banimi Tkt ne fshatin Surrel, Komuna Dajt | 39,607,741 lek (tridhjete e neate 50% Leje  ndertimi,
ndertuar ne token e deklaruar ne piken 3. milion e gjashteqind e shtate mije e vertetim per
shtateqind ¢ dyzetenie leke) vieften e
ndertimit,
(36 flete, idem
me  ato  fe
paragitura  per
deklarimin faqe
’ 3 pika 3)
5. Dhene hua pa interes 70,000 EUR (shtatedhjete mije euro) 100% Vertetim
{1 flete)
0. Te ardhura personale, gjendje ne llogari Bankare | 6,206,644.3 (gjashte milion e dyqind | 100% Dokumente
me 10.09.2013 e gjashte mije e gjashteqind e dyzete bankare
kater pike tre) ekuivalente ne leke (10 flete}

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime n& regjistrat publikeé;

¢} sendet me vleré i€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t8 letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

Kam deklaruar te gjithe pasurine time ge zoteroj deri me 10.09.2013. E gjithe pasuria e deklaruar ge eshte
krijuar deri ne 28.04.2010 eshte rezultat i kontributit te perbashket ne familjen time te mepareshrne dhe
eshte perfituar ne perputhje me ligjin,

&

Nése ky formal éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 1€ rij.

R |

PUITLC Mol ,&Ll;““
—

Emri, Mbiﬁ;mri, Nénshkrimi

—~
Y a, ‘ ZZ/ .
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, den né datén e
fillimit t& punés t& vitit t€ deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i m‘stltucmmt i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris¢ s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta

| Krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shlfra dhe me | (Nr. Fletéve)

EE b . : : .;_Jale)
Ekspertiza dhe paga (vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara) 4,408,956 ekuivalent ne leke | Dokument bankar,
{kater milion e katerqind ¢ tete | Vertetim page
mije e nentegind ¢ pesedhjete { (10 flete)

¢ gjashte Jek)

Qira, Apartament, Rruga Pjeter Bogdani, (vlera bruto, | 1,536,712.8 ekuivalent ne leke | Dokument bankar
detyrimet tatimore te paguara) {Nje milion e pesegind e | (5 flete)

tridhjete e gjashte mije e
shtateqind ¢ dymbedhjete pike

lete leke)
Interesa dhe komisione bankare 247317 ckuivalent ne leke | Dokument bankar
(njezetekatermije ¢ | Idem si me lart

shtategindetridhjeteenje  pike
shtate leke}.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE :

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qe ekzistojng
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&€ punés t& zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér & ruajtur
konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare (principalin),
kohezgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponchen.

.Pershkrlml i detyrlmeve L | Shuma e detyrimit financiar qé ka Dokumenta
e . - mbetur e pashlyer, deri né datén e justifikues -~ |
ﬁlhmlt & punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve) |
e e o - ; . fjalg) e
50% e detyrimit te papaguar ndaj subjektit ndertues te Detyrlml totallpapaguar Vertetim per
“Shtepi banimi 1kt ne fshatin Surrel, Komuna Dajt”. 2,056,241 leke (dymbedhjete milion e | detyrimet
(Ne pritje te miratimit te nje kredie bankare) pesedhjete e gjashte mije e dygind e | Kerkese
i dyzet e nje leke) (2 tlete)
50% e detyrimit per girane e apartamentit te banimit (Rr. | Detyrimi total i papaguar:
Sami Frasheri, Ih 573,280 lek (peseqind e shiatedhjete e tre
Tirane). e dyqind e tetedhjete Jeke)
Ne baze te marreveshjes e gqiradhenesin detyrimp
paguhet nje here ne vit, L J

1? | | : | |M \GI ISP l’:“z,;n Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
I . I_i 7 5
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